COCOTITLAN

COCOTITLAN 0013

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

MPORTE

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

39,309,007.66

20,268.14
20,268.14
51,069,409.54

21,461,223.48
3,688,109.47
6,629,258.31
31,778,591.26

8,794,349.20
267,734.65

9,062,083.85

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos 4,616,859.62 316,170.42 4,933,030.04
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 44,861.00 44,861.00
Derechos 6,787,795.89 150,167.27 6,937,963.16
Productos 109,445.31 455.78 109,901.09
Aprovechamientos 181,171.92 16,386.74 197,558.66
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
11,740,133.74 483,180.21 12,223,313.95
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion 39,309,007.66 4,627,974.15 43,936,981.81

4,627,974.15 43,936,981.81
20,268.14

0.00 20,268.14
5,111,154.36 56,180,563.90
2,655,499.18 24,116,722.66
406,367.79 4,094,477.26
558,943.10 7,188,201.41
3,620,810.07 35,399,401.33
692,459.15 9,486,808.35
8,000.00 275,734.65
700,459.15 9,762,543.00
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CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00

1,833,236.51

751,377.24

43,425,288.86

7,644,120.68

0.00

314,550.54

35,457.21

4,671,276.97

439,877.39

0.00

2,147,787.05

786,834.45

48,096,565.83

8,083,998.07

PRESIDENTE

SECRETARIO

ING. TOMAS SUAREZ JUAREZ C.D. JORGE HUGO CASTILLO BANDILLO
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TESORERO

C.P. JOSE ALFREDO CASTILLO GUZMAN

FECHA DE ELABORACION: 20/10/2020

Hoja: 2 de 2




